
Tarif 2024

Non-résidents

tarif plein tarif réduit* tarif plein tarif réduit*

Entre�e unitaire
4,70 € 3,50 € 6,30 € 5,30 €

Abonnements
41,00 € 29,00 € 10 entrées 60,00 € 46,00 €

79,00 € 50,00 € 20 entrées 113,00 € 88,00 €

114,00 € 74,00 € 30 entrées 165,00 € 128,00 €

257,00 € 100 entrées 353,00 €

29,00 € 10 heures 42,00 €

Animations
Aquagym

9,20 € 8,20 € 1 séance 11,30 € 10,00 €

92,00 € 82,00 € 10 séances 113,00 € 100,00 €

Aquabike

13,00 € 1 séance 15,00 €

106,00 € 10 séances 127,00 €

7,70 € Location bike 9,30 €

Be�be�  ploufs ( enfants de moins de 4 ans)

3,70 € 1 séance 3,70 €

37,00 € 10 unités 37,00 €

12,00 € 1 séance 14,50 €

53,00 € 5 entrées 62,00 €

95,50 € 10 entrées 114,00 €

Remplacement carte,en cas de perte,de vol ou de destruction

3,70 €

Bracelet e� lectronique

5,40 €

* Tarif réduit uniquement sur présentation d’un justificatif pour :
enfants de 4 à 16 ans
adultes à partir de 60 ans
étudiants /lycéens de moins de 26 ans
personne en situation de handicap
demandeurs d'emploi; bénéficiaires du RSA

Caluirards
sur présentation d'un 

justificatif de domicile de moins 
de 3 mois

Espace détente ( accès piscine inclus)
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